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Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 1 16:38Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 133476 QUADRI PAOLA1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/06/83

 124116 LOTTI LAURA2 DAUNO FOGGIA02/06/83

 610495 SACCOCCI FRANCESCA3 SCHERMA TREVISO07/12/94

 610494 SACCOCCI FEDERICA4 SCHERMA TREVISO03/05/93

 126439 PREGNOLATO MARTINA5 LAME GIALLO BLU - TREVISO25/02/83

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA6 CLUB SCHERMA TORINO11/07/89

 147348 PAPINO ILARIA7 CLUB SCHERMA TORINO18/03/89

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE8 CDS MANGIAROTTI23/08/89

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA9 FRASCATI SCHERMA07/03/86

 658267 ROSSATO LAURA10 COMINI PADOVA17/10/84

 646809 VALSECCHI LAURA11 BRIANZASCHERMA01/11/88

 683284 GIGLIOTTI ALICE12 SPORTING CENTER PRATO09/03/89

 658919 PESANDO TANIA13 CLUB SCHERMA TORINO05/10/86

 683282 PINGELLI CECILIA14 GIULIO VERNE SCHERMA26/01/79
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 16:37Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 610495 SACCOCCI FRANCESCA TVCS Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 610494 SACCOCCI FEDERICA TVCS Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  2

 133476 QUADRI PAOLA BGPOL Qualificata 0,83  21  29  8 3 3  1

 124116 LOTTI LAURA FGDAU Qualificata 0,83  16  28  12 4 4  2

 126439 PREGNOLATO MARTINA TVLAM Qualificata 0,67  10  22  12 5 5  2

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 0,50  1  20  19 6 6  2

 147348 PAPINO ILARIA TOCS Qualificata 0,50 -1  21  22 7 7  1

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE MIMAN Qualificata 0,50 -1  20  21 8 8  1

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA RMFRC Qualificata 0,50 -2  19  21 9 9  1

 658267 ROSSATO LAURA PDCOM Qualificata 0,33 -9  17  26 10 10  2

 646809 VALSECCHI LAURA MIBRI Qualificata 0,17 -16  13  29 11 11  2

 683284 GIGLIOTTI ALICE POCEN Qualificata 0,17 -17  10  27 12 12  1

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,00 -20  10  30 13 13  2

 683282 PINGELLI CECILIA RMVER Qualificata 0,00 -23  7  30 14 14  1
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Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Fioretto femminile 16:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PAPINO ILARIA 147348 0 2 4 V V V  0,500 -1  21TOCS

 2 SACCOCCI FRANCESCA 610495 V V V V V V  1,000  23  30TVCS

 3 QUADRI PAOLA 133476 V 4 V V V V  0,830  21  29BGPOL

 4 BERTOLAZZI BEATRICE 504180 V 0 1 4 V V  0,500 -1  20MIMAN

 5 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 2 2 0 V V V  0,500 -2  19RMFRC

 6 GIGLIOTTI ALICE 683284 2 0 0 2 1 V  0,170 -17  10POCEN

 7 PINGELLI CECILIA 683282 3 1 0 0 1 2  0,000 -23  7RMVER

 2Girone N.

 1 PESANDO TANIA 658919 2 3 0 0 1 4  0,000 -20  10TOCS

 2 SACCOCCI FEDERICA 610494 V V V V V V  1,000  18  30TVCS

 3 ROSSATO LAURA 658267 V 3 0 3 1 V  0,330 -9  17PDCOM

 4 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 V 2 V 3 0 V  0,500  1  20TOCS

 5 LOTTI LAURA 124116 V 3 V V V V  0,830  16  28FGDAU

 6 PREGNOLATO MARTINA 126439 V 1 V V 1 V  0,670  10  22TVLAM

 7 VALSECCHI LAURA 646809 V 1 3 4 0 0  0,170 -16  13MIBRI
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Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

16:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 11 BGPOLSI

SACCOCCI FEDERICA 03/05/93  610494 152 TVCSSI

ROSSATO LAURA 17/10/84  658267 193 PDCOMSI

GIGLIOTTI ALICE 09/03/89  683284 224 POCENSI

PINGELLI CECILIA 26/01/79  683282 235 RMVERSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 296 TOCSSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 367 FGDAUSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 418 RMFRCSI

PAPINO ILARIA 18/03/89  147348 449 TOCSSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 4810 TOCSSI

PREGNOLATO MARTINA 25/02/83  126439 6211 TVLAMSI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89  504180 6412 MIMANSI

SACCOCCI FRANCESCA 07/12/94  610495 7013 TVCSSI

VALSECCHI LAURA 01/11/88  646809 8514 MIBRISI
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Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

16:36Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  1BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  36FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

VALSECCHI LAURA 01/11/88 646809  85MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89 504180  64MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ROSSATO LAURA 17/10/84 658267  19PDCOM-COMINI PADOVA SI

GIGLIOTTI ALICE 09/03/89 683284  22POCEN-SPORTING CENTER PRATO SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  41RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PINGELLI CECILIA 26/01/79 683282  23RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  48TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PAPINO ILARIA 18/03/89 147348  44SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  29SI

SACCOCCI FEDERICA 03/05/93 610494  15TVCS-SCHERMA TREVISO SI

SACCOCCI FRANCESCA 07/12/94 610495  70SI

PREGNOLATO MARTINA 25/02/83 126439  62TVLAM-LAME GIALLO BLU - TREVISO SI
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